Em vigor desde 17/01/2024 Máquinas e Ferramentas  -  1 / 7
QUANT.
2910200 LIMA PARAL.BAST. 4" 1-100-04-1-0 UN 4,60 €     10
2910202 LIMA PARAL.BAST. 6" 1-100-06-1-0 UN 4,30 €     10
2910204 LIMA PARAL.BAST. 8" 1-100-08-1-0 UN 5,50 €     10
2910206 LIMA PARAL.BAST.10" 1-100-10-1-0 UN 7,20 €     10
2910208 LIMA PARAL.BAST.12" 1-100-12-1-0# UN 9,80 €     5
2910220 LIMA PARAL.MURCO 4" 1-100-04-3-0 UN 4,30 €     10

2910700 LIMA TRIAN.REG. 4"  4-183-04-2-0 UN 3,70 €     10
2910704 LIMA TRIAN.REG. 5"  4-183-05-2-0 UN 4,20 €     10
2910706 LIMA TRIAN.REG. 6"  4-183-06-2-0 UN 5,00 €     10
2910722 LIMA TRIAN/FINO4,5" 4-186-45-2-0& UN 4,20 €     10
2910800 LIMATAO MT/SERRA 1/8x8 168-6-3,2 UN 0,95 €     12
2910804 LIMATAO MT/SERRA5/32x8 168-8-4,0 UN 0,95 €     12
2910808 LIMATAO MT/SERRA3/16x8 168-8-4,8 UN 0,95 €     12
2910812 LIMATAO MT/SERRA7/32x8 168-8-5,5 UN 0,95 €     12
2910862 GROSA M/CAN.BAST.8" 6-342-08-1-0 UN 8,30 €     10
2910864 GROSA M/CAN.BAST.10"6-342-10-1-0 UN 11,30 €    10
2911160 CHAVE CRESCENTE 218MM A39 9031P & UN 25,80 €    5
2911206 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  6MM 111M-6& UN -  €      10
2911207 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  7MM 111M-7& UN -  €      10
2911208 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  8MM 111M-8& UN -  €      10
2911209 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL  9MM 111M-9& UN -  €      10
2911211 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 11MM 111M11& UN -  €      10
2911212 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 12MM 111M12& UN -  €      10
2911214 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 14MM 111M14& UN -  €      10
2911215 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 15MM 111M15& UN -  €      10
2911216 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 16MM 111M16& UN -  €      10
2911218 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 18MM 111M18& UN -  €      10
2911220 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 20MM 111M20& UN -  €      10
2911221 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 21MM 111M21& UN -  €      10
2911222 CHAV.COMBI.BOCA/ANEL 22MM 111M22& UN -  €      5
NOTA: Os preços constantes nesta tabela, estão sujeitos ao IVA, e podem ser alterados sem aviso prévio.
São válidos a partir da data assinalada, salvo ruptura de stocks, erro tipográfico ou fotográfico.
Em vigor desde 17/01/2024 Máquinas e Ferramentas  -  3 / 7
QUANT.
TABELA DE PREÇOS
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2911308 CHAVE BOCA/LUNETA  8 MM 1952M-8 & UN 5,98 €     10
2911311 CHAVE BOCA/LUNETA  11MM 1952M-11& UN 7,04 €     10
2911312 CHAVE BOCA/LUNETA  12MM 1952M-12& UN 7,43 €     10
2911314 CHAVE BOCA/LUNETA  14MM 1952M-14& UN -  €      10
2911315 CHAVE BOCA/LUNETA  15MM 1952M-15& UN -  €      10
2911316 CHAVE BOCA/LUNETA  16MM 1952M-16& UN -  €      10
2911322 CHAVE BOCA/LUNETA  22MM 1952M-22& UN 16,54 €    5
2911360 CHAVE BOCA/LUNETA  60MM 1952M-60& UN -  €      1
2911402 CHAVE 2 BOCAS  4 x 5MM  6M-4-5  & UN 3,98 €     10
2911404 CHAVE 2 BOCAS 4,5x5,5 6M 4,5-5,5& UN 4,57 €     10
2911414 CHAVE 2 BOCAS  8 x 9MM  6M-8-9  & UN 3,71 €     10
2911416 CHAVE 2 BOCAS  8 x10MM  6M-8-10 & UN 3,84 €     10
2911418 CHAVE 2 BOCAS  10x11MM  6M-10-11& UN 4,09 €     10
2911420 CHAVE 2 BOCAS  10x13MM  6M-10-13& UN 4,89 €     10
2911424 CHAVE 2 BOCAS  12x14MM  6M-12-14& UN 5,07 €     10
2911434 CHAVE 2 BOCAS  14x15MM  6M-14-15& UN 5,16 €     10
2911444 CHAVE 2 BOCAS  18x19MM  6M-18-19& UN 6,80 €     10
2911448 CHAVE 2 BOCAS  19x24MM  6M-19-24& UN 8,44 €     10
2911450 CHAVE 2 BOCAS  20x22MM  6M-20-22& UN 7,68 €     10
2911452 CHAVE 2 BOCAS  21x23MM  6M-21-23& UN -  €      10
2911456 CHAVE 2 BOCAS  22x24MM  6M-22-24& UN 8,31 €     10
2911458 CHAVE 2 BOCAS  24x26MM  6M-24-26& UN -  €      10
2911460 CHAVE 2 BOCAS  24x27MM  6M-24-27& UN 8,91 €     10
2911464 CHAVE 2 BOCAS  25x28MM  6M-25-28& UN -  €      5
2911482 CHAVE 2 BOCAS  38x42MM  6M-38-42& UN -  €      1
2911602 CHAVE 2 LUNETAS 6 x 7MM 2M-6-7  & UN -  €      5
2911604 CHAVE 2 LUNETAS 8 x 9MM 2M-8-9  & UN -  €      5
2911606 CHAVE 2 LUNETAS 8 x10MM 2M-8-10 & UN -  €      5
2911608 CHAVE 2 LUNETAS 10x11MM 2M-10-11& UN 8,23 €     5
2911616 CHAVE 2 LUNETAS 14x15MM 2M-14-15& UN 8,86 €     5
2911620 CHAVE 2 LUNETAS 16x18MM 2M-16-18& UN -  €      5
2911624 CHAVE 2 LUNETAS 18x19MM 2M-18-19& UN 12,25 €    5
2911628 CHAVE 2 LUNETAS 20x22MM 2M-20-22& UN 14,43 €    5
2911630 CHAVE 2 LUNETAS 21x23MM 2M-21-23& UN 16,28 €    5
2911632 CHAVE 2 LUNETAS 22x24MM 2M-22-24& UN 18,05 €    5
2911636 CHAVE 2 LUNETAS 24x27MM 2M-24-27& UN -  €      5
2911638 CHAVE 2 LUNETAS 25x28MM 2M-25-28& UN -  €      5
2911640 CHAVE 2 LUNETAS 27x29MM 2M-27-29& UN -  €      5
2911646 CHAVE 2 LUNETAS 30x32MM 2M-30-32& UN -  €      5
2912220 CHAVE TUBUL. 16x17MM 1936M-16-17& UN 6,57 €     5
2912228 CHAVE TUBUL. 20x22MM 1936M-20-22& UN 8,69 €     5
2912230 CHAVE TUBUL. 21x23MM 1936M-21-23& UN -  €      5
2912234 CHAVE TUBUL. 24x26MM 1936M-24-26& UN 11,29 €    5
2912236 CHAVE TUBUL. 24x27MM 1936M-24-27& UN 12,08 €    5
2912240 CHAVE TUBUL. 30x32MM 1936M-30-32& UN 14,62 €    1
2912620 CH.CX.1/4 SEXTAV. 11MM 6700SM-11& UN -  €      5
2912626 CH.CX.1/4 SEXTAV. 14MM 6700SM-14& UN -  €      5
NOTA: Os preços constantes nesta tabela, estão sujeitos ao IVA, e podem ser alterados sem aviso prévio.
São válidos a partir da data assinalada, salvo ruptura de stocks, erro tipográfico ou fotográfico.

2913510 CH.CX.1/2 BI-HEX.10MM SB7800DM10& UN 5,07 €     1
2913511 CH.CX.1/2 BI-HEX.11MM SB7800DM11& UN 4,54 €     1
2913513 CH.CX.1/2 BI-HEX.13MM SB7800DM13& UN 5,61 €     1
2913514 CH.CX.1/2 BI-HEX.14MM SB7800DM14& UN -  €      1
2913515 CH.CX.1/2 BI-HEX.15MM SB7800DM15& UN -  €      1
2913516 CH.CX.1/2 BI-HEX.16MM SB7800DM16& UN -  €      1
2913518 CH.CX.1/2 BI-HEX.18MM SB7800DM18& UN -  €      1
2913520 CH.CX.1/2 BI-HEX.20MM SB7800DM20& UN -  €      1
2913521 CH.CX.1/2 BI-HEX.21MM SB7800DM21& UN 6,30 €     1
2913522 CH.CX.1/2 BI-HEX.22MM SB7800DM22& UN -  €      1
2913658 CH.CX.1/2 P/SEXT.INT.9MM 7809M-9& UN -  €      5
2913660 CH.CX.1/2 P/SEXT.INT10MM 7809M10& UN 8,97 €     5
2913664 CH.CX.1/2 P/SEXT.INT12MM 7809M12& UN -  €      5
2913668 CH.CX.1/2 P/SEXT.INT14MM 7809M14& UN 9,95 €     5
2913672 CH.CX.1/2 P/SEXT.INT19MM 7809M19& UN 9,82 €     5
2915104 CHAVE FENDA  4 x100MM B190040100& UN 3,14 €     10
2915114 CHAVE FENDA  8 x150MM B190080150& UN 6,20 €     10
2915118 CHAVE FENDA  10x200MM B190100200& UN -  €      10
2915200 CH.PHILLIPS PH0x 75MM B192000075& UN 2,90 €     10
2915206 CH.PHILLIPS PH1x250MM B192001250& UN -  €      10
NOTA: Os preços constantes nesta tabela, estão sujeitos ao IVA, e podem ser alterados sem aviso prévio.
São válidos a partir da data assinalada, salvo ruptura de stocks, erro tipográfico ou fotográfico.
Em vigor desde 17/01/2024 Máquinas e Ferramentas  -  5 / 7
QUANT.
TABELA DE PREÇOS
CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. PVP PRODUTO
EMBALAGEM
2915220 CH.POZIDRIV PZ0x 75MM B193000075& UN -  €      10
2915262 CH.P/TORX   T10x 75MM B194010075& UN -  €      10
2915266 CH.P/TORX   T20x100MM B194020100& UN -  €      10
2915304 CH.P/TORXR TR9 x 75MM B141009075& UN -  €      5
2915306 CH.P/TORXR TR10x 75MM B141010075& UN -  €      10
2915310 CH.P/TORXR TR20x100MM B141020100& UN -  €      10
2915312 CH.P/TORXR TR25x125MM B141025125& UN -  €      10
2915314 CH.P/TORXR TR27x125MM B141027125& UN -  €      10
2915318 CH.P/TORXR TR40x150MM B141040150& UN -  €      10
2915342 CH.P/QUAD.INT.2x125MM B144002125& UN -  €      5
2915362 CHAVE FENDA  5 x 25MM B195050025& UN -  €      10
2915808 CH.CABO-T SX/INT 5 MM 900T050150& UN -  €      5
2915812 CH.CABO-T SX/INT 8 MM 900T080200& UN -  €      5
2915814 CH.CABO-T SX/INT.10MM 900T100200& UN -  €      5
2915820 CH.CABO-T TORX    T6  901T006100& UN -  €      5